PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2022 года № 826-п

г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.03.2021 № 322-п

«О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

Топкинского муниципального округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принцапах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.03.2021 № 322-п «О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.2. раздела 2 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Топкинского муниципального округа исключить.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о.главы Топкинского

муниципального округа                                                                О.А.Шкробко